

Stoltze IT ApS

Birkhøjen 50
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30209672

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2017

Dirigent

Navn: Stephan Øhlenschläger Stoltze

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stoltze IT ApS
Birkhøjen 50
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30209672

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Stephan Øhlenschläger Stoltze

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulent ydelser vedrørende rådgivning omkring it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 431 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.966.338	1.443.926
Personaleomkostninger	1	(1.389.615)	(1.372.509)
Af- og nedskrivninger	2	(4.330)	(5.580)
Driftsresultat		572.393	65.837
Andre finansielle indtægter	3	3.102	2.944
Andre finansielle omkostninger		(3.406)	(2.183)
Resultat før skat		572.089	66.598
Skat af årets resultat	4	(140.885)	(24.448)
Årets resultat		431.204	42.150
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Overført resultat		(68.796)	(57.850)
		431.204	42.150

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.969	8.299
Materielle anlægsaktiver	5	3.969	8.299
 Anlægsaktiver		 3.969	 8.299
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		878.749	636.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.658	76.556
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.951	17.742
Udskudt skat		0	826
Andre tilgodehavender		26.072	31.350
Periodeafgrænsningsposter		9.831	33.994
Tilgodehavender		997.261	796.808
 Likvide beholdninger		 828.461	 276.039
 Omsætningsaktiver		 1.825.722	 1.072.847
 Aktiver		 1.829.691	 1.081.146

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		137.885	206.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		762.885	431.681
Udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser		1.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.176	307.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5	862
Skyldig selskabsskat		87.872	86.514
Anden gæld	6	465.753	254.466
Kortfristede gældsforpligtelser		1.065.806	649.465
Gældsforpligtelser		1.065.806	649.465
Passiver		1.829.691	1.081.146
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	206.681	100.000	431.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(68.796)	500.000	431.204
Egenkapital ultimo	125.000	137.885	500.000	762.885

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.146.628	1.088.647
Pensioner	177.895	189.445
Andre omkostninger til social sikring	63.887	78.619
Andre personaleomkostninger	1.205	15.798
	1.389.615	1.372.509
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.330	5.580
	4.330	5.580
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.102	2.944
	3.102	2.944
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	140.514	25.358
Ændring af udskudt skat	1.826	(311)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.455)	(599)
	140.885	24.448

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	46.528
Kostpris ultimo	46.528
Af- og nedskrivninger primo	(38.229)
Årets nedskrivninger	(4.330)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.559)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.969

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	229.555	138.599
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.104	48.547
Andre skyldige omkostninger	189.094	67.320
	465.753	254.466

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoltze Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
